Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 1 февраля 2015 г. N 46-р

О ВНЕДРЕНИИ СТАНДАРТА РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ В СУБЪЕКТАХ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В СТАВРОПОЛЬСКОМ КРАЕ

1. Во исполнение плана мероприятий ("дорожной карты") "Развитие конкуренции и совершенствование антимонопольной политики", утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 г. N 2579-р, и в целях реализации мероприятий по внедрению стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации:
1.1. Определить министерство экономического развития Ставропольского края органом исполнительной власти Ставропольского края, уполномоченным в области содействия развитию конкуренции в Ставропольском крае.
1.2. Поручить министерству экономического развития Ставропольского края совместно с органами исполнительной власти Ставропольского края организовать работу по внедрению в 2015 году в Ставропольском крае стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации.
1.3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края, субъектам инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Ставропольском крае, общественным организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Ставропольского края, принять активное участие во внедрении в Ставропольском крае стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Мургу А.Ю.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольского края
В.В.ВЛАДИМИРОВ

[bookmark: _GoBack]